

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## HJ Ebbesen Holding ApS

Erritsø Møllebanke 10

7000 Fredericia

CVR-nr. 32 31 18 65

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/06 2024

---

Hans Jørgen Ebbesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	10
Balance pr. 30. april 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HJ Ebbesen Holding ApS  
Erritsø Møllebanke 10  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32 31 18 65  
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Hans Jørgen Ebbesen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 3.728.483, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 16.840.928.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.250)</b>	<b>(2.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.689.938	3.492.011
Finansielle indtægter	1	49.795	0
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(5.095)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.728.483</b>	<b>3.484.666</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.728.483</u></b>	<b><u>3.484.666</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte		2.900.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.430.233)	3.492.011
Overført resultat		<u>2.136.716</u>	<u>(125.145)</u>
		<b><u>3.728.483</u></b>	<b><u>3.484.666</u></b>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	13.799.098	12.370.566
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.799.098</b>	<b>12.370.566</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.799.098</b>	<b>12.370.566</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		313.023	3.549.850
<b>Tilgodehavender</b>		<b>313.023</b>	<b>3.549.850</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.731.843</b>	<b>212.865</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.044.866</b>	<b>3.762.715</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.843.964</b>	<b>16.133.281</b>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		115.000	115.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.923.454	7.353.687
Overført resultat		10.680.474	8.543.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.840.928</u></b>	<b><u>16.130.246</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625	625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.411	2.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.036</u></b>	<b><u>3.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.036</u></b>	<b><u>3.035</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.843.964</u></b>	<b><u>16.133.281</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk-</b>	<b>Reserve for</b>		<b>Foreslået</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>somheds-</b>	<b>nettoop-</b>	<b>Overført</b>	<b>udbytte for</b>	<b>ekstra-</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>skrivning</b>	<b>resultat</b>	<b>regnskabs-</b>	<b>ordinært</b>	
		<b>efter den</b>		<b>året</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>indre værdis</b>				
		<b>metode</b>				
Egenkapital 1. maj 2023	115.000	7.353.687	8.543.758	117.800	0	16.130.245
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	0	(117.800)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(2.900.000)	(2.900.000)
Årets resultat	0	(1.430.233)	2.136.716	122.000	2.900.000	3.728.483
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>115.000</b>	<b>5.923.454</b>	<b>10.680.474</b>	<b>122.000</b>	<b>0</b>	<b>16.840.928</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	13.023	0
Andre finansielle indtægter	36.772	0
	<u>49.795</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	5.095
	<u>0</u>	<u>5.095</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2023	5.016.879	5.003.546
Tilgang i årets løb	5.122.472	13.333
Afgang i årets løb	<u>(2.263.707)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>7.875.644</u>	<u>5.016.879</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	7.353.687	5.337.163
Årets resultat	4.595.046	3.718.288
Udbytte modtaget	(2.202.516)	(2.645.707)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(2.917.655)	1.170.220
Afskrivning på goodwill	<u>(905.108)</u>	<u>(226.277)</u>
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>5.923.454</u>	<u>7.353.687</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b><u>13.799.098</u></b>	<b><u>12.370.566</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. april 2024	<u>0</u>	<u>905.108</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
CJAS Holding A/S	Fredericia	,04 %
ASE Ejendomme ApS	Fredericia	,33 %
CJAS Holding I ApS	Fredericia	,38 %
CJAS Holding II ApS	Fredericia	,00 %